СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЕОРГИЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

13 июля  2017 г 								№ 147
с.  Георгиевка

Об отмене решение Совета сельского поселения «Георгиевское»
[bookmark: _GoBack]от 25.03.2011 г. № 91 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации сельского поселения «Георгиевское»»

В связи с протестом прокурора района от 24.04.2017 г. за исх. № 07-19б-2017 г. Совет сельского поселения «Георгиевское» РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Георгиевское» 25.03.2011 года № 91 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации сельского поселения «Георгиевское»».

Глава  администрации
сельского поселения «Георгиевское»				И.В. Вологин